PORTARIA N. 0360/2020

	O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19, inciso XII, alínea "f", da Lei

Complementar Estadual n. 738 de 23 de janeiro de 2019, e considerando o disposto no

art. 2° do Ato n. 256/2019/PGJ,

RESOLVE:

	DESIGNAR os Promotores de Justiça abaixo relacionados

para exercerem, nos períodos informados do mês de fevereiro do corrente ano, as

funções de Coordenador Administrativo das Promotorias de Justiça das respectivas

Comarcas.

Comarca Matríc. Nome Período
Anchieta 655.106-8 Mateus Erdtmann 26/02 a 28/02

Armazém 655.071-1 Fabiana Mara Silva Wagner 26/02 a 29/02

Ascurra 303.917-0 Alexandre Daura Serratine 05/02 a 09/02

Balneário Piçarras 684.722-6 Geruza Isoton 22/02 a 29/02

Caçador 693.975-9 Barbara Machado Moura Fonseca 01/02 a 13/02

658.925-1 Danielle Diamante 14/02 a 14/02

684.847-8 Luciana Leal Musa 15/02 a 15/02

693.975-9 Barbara Machado Moura Fonseca 16/02 a 29/02

Camboriú 391.234-5 Isabela Ramos Philippi 01/02 a 13/02

Campo Erê 684.905-9 Juliana Eid Piva Bertoletti 01/02 a 02/02

372.356-9 Fernanda Morales Justino 03/02 a 07/02

684.905-9 Juliana Eid Piva Bertoletti 08/02 a 13/02

684.842-7 Luan de Moraes Melo 14/02 a 15/02

684.905-9 Juliana Eid Piva Bertoletti 16/02 a 29/02

Campos Novos 658.931-6 Leonardo Fagotti Mori 01/02 a 29/02

Capinzal 232.795-3 Karla Bárdio Meirelles 03/02 a 17/02

Capivari de Baixo 357.579-9 Iara Klock Campos 01/02 a 02/02

384.595-8 Juliano Bitencourt Pinter 03/02 a 03/02

357.579-9 Iara Klock Campos 04/02 a 10/02

Catanduvas 372.289-9 Caroline Regina Maresch 03/02 a 07/02

Coronel Freitas 658.802-6 Felipe Schmidt 26/02 a 29/02

Cunha Porã 303.916-1 José Orlando Lara Dias 26/02 a 28/02

Curitibanos 357.921-2 João Paulo Bianchi Beal 01/02 a 09/02

Dionísio Cerqueira 684.842-7 Luan de Moraes Melo 17/02 a 21/02

Garuva 658.804-2 Rachel Urquiza Rodrigues de
Medeiros

01/02 a 19/02

Guaramirim 340.544-3 Marcelo José Zattar Cota 01/02 a 10/02

Içara 393.641-4 Julia Trevisan de Toledo Barros 03/02 a 21/02

Imaruí 340.950-3 Symone Leite 01/02 a 14/02

Imbituba 658.932-4 Luis Felippe Fonseca Católico 04/02 a 07/02

358.035-0 Aline Restel Trennepohl 16/02 a 29/02

Itá 684.870-2 Renata Bezerra Marinho de Oliveira 03/02 a 13/02

372.070-5 Alessandro Rodrigo Argenta 14/02 a 14/02

Itapiranga 684.839-7 Rene José Anderle 26/02 a 29/02

Jaraguá do Sul 146.856-1 Aristeu Xenofontes Lenzi 04/02 a 07/02

Laguna 684.904-0 Giovanna Wolf Davelli 01/02 a 13/02

357.579-9 Iara Klock Campos 14/02 a 15/02

684.904-0 Giovanna Wolf Davelli 16/02 a 29/02

Mondaí 958.922-8 Ana Carolina Ceriotti 17/02 a 21/02

Orleans 356.663-3 Fernando Guilherme de Brito Ramos 10/02 a 21/02

Rio do Campo 655.060-6 Marco Antonio Frassetto 01/02 a 09/02

340.738-1 Michel Eduardo Stechinski 10/02 a 29/02

Rio do Oeste 329.002-6 Eduardo Chinato Ribeiro 03/02 a 14/02

S. Amaro da Imperatriz 000.276-3 Cristina Elaine Thomé 01/02 a 07/02

Santa Cecília 340.615-6 Marina Saade Laux 01/02 a 13/02

357.921-2 João Paulo Bianchi Beal 14/02 a 15/02

340.615-6 Marina Saade Laux 16/02 a 29/02

Seara 684.906-7 Mariana Mocelin 01/02 a 13/02

391.172-1 Lucas dos Santos Machado 14/02 a 29/02

São Domingos 684.870-2 Renata Bezerra Marinho de Oliveira 01/02 a 02/02

658.891-3 Marcos Augusto Brandalise 03/02 a 08/02

340.874-4 Lia Nara Dalmutt 09/02 a 15/02

684.870-2 Renata Bezerra Marinho de Oliveira 16/02 a 29/02

São Francisco do Sul 371.586-8 Diogo Luiz Deschamps 03/02 a 14/02

São José 179.613-5 Márcia Aguiar Arend 10/02 a 14/02

São João Batista 358.035-0 Aline Restel Trennepohl 01/02 a 13/02

340.470-6 Mirela Dutra Alberton 14/02 a 14/02

371.565-5 Marcela Hülse Oliveira 15/02 a 29/02

São Miguel do Oeste 658.890-5 Alexandre Volpatto 03/02 a 07/02

357.515-2 João Paulo de Andrade 11/02 a 21/02

Tijucas 300.085-0 Fred Anderson Vicente 03/02 a 12/02

Timbó 340.593-1 Daniele Garcia Moritz 03/02 a 07/02

Urussanga 340.913-9 Diana da Costa Chierighini 03/02 a 12/02

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E COMUNIQUE-SE.

Florianópolis, 29 de janeiro de 2020.

FERNANDO DA SILVA COMIN
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA